
 

Dane aktualne na dzień: 21-06-2026 04:48

Link do produktu: https://gramand.pl/ksiazeta-florencji-p-951.html

  

Książęta Florencji
Cena 125,00 zł

Dostępność Dostępny

Wiek 12 +

Liczba graczy 2 - 5

Czas gry 90 - 150 minut

Projektant Wolfgang Kramer, Richard Ulrich, Jens
Christopher Ulrich

Wydanie polskie

Opis produktu
Książęta Florencji - ekonomiczna gra planszowa mecenasów, artystów i naukowców.

Doświadcz okresu złotego wieku Odrodzenia! Zostań głową włoskiej dynastii arystokratów i kieruj działaniami, jak to czynił dla
rodziny Medyceusz czy Borgia. Twoim zadaniem  jest zdobycie poważania i podniesienie prestiżu rodu  poprzez wspieranie
architektów, artystów i naukowców w tworzeniu ich dzieł. Jako mecenas wielkich twórców szukaj sposobów na zwiększenie
swojego znaczenia i zdobycie uznania wiedząc, że tylko jeden z graczy otrzyma zaszczytny tytuł księcia Florencji.

Gracze zapraszają artystów i naukowców do swoich Pałaców, gdzie inspirują ich do tworzenia wielkich Dzieł. Im bardziej
imponujące Dzieło, tym więcej pieniędzy i Prestiżu przynosi ono graczowi. Budynki i Krajobrazy podwyższają wartość Dzieła.
Architekci i Błaznowie wspierają tych, którzy tworzą Dzieła. Gracz z największą liczbą PP zostaje zwycięzcą.

W polskiej edycji gry w pudełku wraz z wersją podstawową znaleźć można dodatki Wspólne budowanie (dwustronne plansze
graczy umożliwiające stawianie budynków w poprzek granic) oraz Księżniczka i Muza (6 dodatkowych kart postaci oraz
wprowadzenie nowej fazy do gry).

W rozszerzeniu Wspólne budowanie możesz wykazać się umiejętnościami negocjacji z pozostałymi graczami oraz postawić
budowlę wykraczającą poza granice księstwa. Podczas wznoszenia każdego z budynków rozważ, czy warto budować
samodzielnie, czy lepiej wspólnie z partnerem.

W rozszerzeniu Muza i Księżniczka w tworzeniu kolejnych wielkich dzieł wspierać Cię będą Twoi zaufani przyjaciele:
kardynał, księżniczka, muza, profesor, kupiec oraz bankier. Opracuj strategię tak, by w odpowiednim momencie wykorzystać
ich specyficzne umiejętności do uzyskania jeszcze większych wpływów.

Pudełko zawiera również wariant dla 2 graczy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://gramand.pl/ksiazeta-florencji-p-951.html
http://www.tcpdf.org

